

Årsredovisning

Susanne Mähler AB

559271-5972

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Susanne Marie Mähler
2026-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom skola och socialtjänst. Yrkeskompetens socionom samt kurser och föredrag i sorg, krishantering och psykosocialt behandlingsarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	321	977	899	818
Resultat efter finansiella poster	-390	374	254	81
Soliditet %	37	74	49	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	184 306	221 140	430 446
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		221 140	-221 140	0
- Årets resultat			-389 909	-389 909
- Belopp vid årets utgång	25 000	405 446	-389 909	40 537

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	405 446
Årets resultat	-389 909
Summa	15 537

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	15 537
Summa	15 537

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	321 099	977 360
Övriga rörelseintäkter	-164	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	320 935	977 360
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 188	-5 910
Övriga externa kostnader	-64 408	-85 715
Personalkostnader	2 -644 723	-513 102
Summa rörelsekostnader	-711 319	-604 727
Rörelseresultat	-390 384	372 633
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	475	641
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	297
Summa finansiella poster	475	938
Resultat efter finansiella poster	-389 909	373 571
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-94 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-94 000
Resultat före skatt	-389 909	279 571
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-58 431
Årets resultat	-389 909	221 140

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 54 700	34 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>54 700</i>	<i>34 000</i>
Summa anläggningstillgångar	54 700	34 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	13 500	204 250
Övriga fordringar	95 064	37 428
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>108 564</i>	<i>241 678</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	150 444	404 176
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>150 444</i>	<i>404 176</i>
Summa omsättningstillgångar	259 008	645 854
SUMMA TILLGÅNGAR	313 708	679 854

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	405 446	184 306
Årets resultat	-389 909	221 140
<i>Summa fritt eget kapital</i>	15 537	405 446
Summa eget kapital	40 537	430 446
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	94 000	94 000
Summa obeskattade reserver	94 000	94 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	4 452
Övriga skulder	179 171	150 956
Summa kortfristiga skulder	179 171	155 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	313 708	679 854

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	-------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			34 000	13 000
-----------------------------	--	--	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar			20 700	21 000
-------------------------	--	--	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden			54 700	34 000
-----------------------------	--	--	--------	--------

Redovisat värde			54 700	34 000
-----------------	--	--	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-09

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Susanne Marie Mähler

Susanne Marie Mähler

2026-02-09